

ER KARAMEL MET ZOUT, CHOCOLADE, AARDBEI & VANILLE IJS MOCHIS 280 g

Product familie :
Productnaam :
Product beschrijving :

Individuele ijs specialiteit	
BOTER KARAMEL MET ZOUT, CHOCOLADE, AARDBEI & VANILLE IJS MOCHIS	
Ijsdessert dat bestaat uit boter karamel, gezouten met zout van Guérande, Belgische zwarte chocolade, aardbei of vanille roomijs (65%), omgeven door een gekookte zoete rijstdeeg (34%) - Bevroren	

Volume (L) :
Nettogewicht (kg) :

0.000 L	Gedetailleerde volume : 0
0.280 kg	Gedetailleerde nettogewicht : 8 x 35g

Bijwerking datum :

13/01/2020

VIF code :

V100115

Blad statuut :

Lopend

Productfoto :



Vervaardigd in Frankrijk door :

ERHARD PÂTISSIER GLACIER
7 rue du Stade
68290 Masevaux
Tél. : +33 (0)3 89 38 07 50
Fax : +33 (0)3 89 38 07 51
Email : contact@erhard-patisserieglacier.com

Verpakker code :

EMB 68201A

Douanenomenclatuur :

21050091

Houdbaarheidsdatum (maanden) :

18

Ingrediënten :

gepasteuriseerde volle MELK uit de boerderij, suiker, gepasteuriseerde ROOM van Bretagne, water, rijstmeel 7,8%, trehalose*, boter caramel gezouten met zout van Guérande 3,7% (glucosestroop, suiker, BOTER 0,4%, water, ROOM, zout van Guérande (sel de Guérande BGA) 0,04%), LACTOSE en MELKEIWITTEN, aardbei puree (EU) 3,2%, gedroogd glucosestroop, cacao poeder 1%, EIGEEL, aardappelzetmeel, EIWIJPOEDER, Belgische zwarte chocolade met 50% cacao 0,3% (cacaomassa, suiker, cacao boter, emulgator : SOJALECITHINE, natuurlijk vanille aroma), emulgator : mono- en diglyceriden van vetzuren, geleermiddel : johannesbroodpitmeel - guarom, karamel 0,1% (suiker, water), groenteconcentraat (pompoen en appel, rode biet), vanille extract 0,1%, natuurlijk aroma van aardbei, zout van Guérande (sel de Guérande BGA) 0,01%, vanillezaadjes uitgeput, extract van kurkumawortel. *Trehalose is een bron van glucose.

Kan sporen van SCHAALVRUCHTEN en SESAM.
De informatie in hoofdletters zijn voor intolerantie of allergische mensen.

Bacteriologische controle in overeenstemming met Europese verordening 2073/2005. De producten die in onze fabrieken worden gemaakt worden niet onderworpen aan GMO etikettering in de zin van Europese verordeningen 1829/2003 en 1830/2003 en ondergingen het ioniseren geen behandeling (Europese richtlijn n°99/2 van 22/02/1999). Deze verklaring is gebaseerd op de elementen die door onze grondstoffenleveranciers worden meegedeeld.

Allergenen :

Allergene soort

(P : Presentie / CC : Gekruiste besmetting / A : Absentie)

Melk en producten op basis van melk

P

Glutenbevattende granen

A

Soja en producten op basis van soja

G

Eieren en producten op basis van eieren

P

Aardnoten en producten op basis van aardnoten

A

Schaalvruchten

G

Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad

G

Selderij en producten op basis van selderij

A

Mosterd en producten op basis van mosterd

A

Zwaveloxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als totaalgehalte aan SO²

A

Lupine en producten op basis van lupine

A

Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren

A

Weekdieren en producten op basis van weekdieren

A

Vis en producten op basis van vis

A

P/G/A

Gemiddelde voedingswaarden :

	Per 100g
Energie	1326 kJ 325 kcal
Vetten	7.3 g
Waarvan verzadigde vetzuren	4.8 g
Koolhydraten	37 g
Waarvan suikers	29 g
Vezels	0.7 g
Eiwitten	3.0 g
Zout	0.18 g

Bewaren :

Te bewaren op -18°C in een diepvriezer***.
Ten minste houdbaar tot : zie zijkant van de verpakking.
EEN ONTDOOID PRODUCT NOOIT OPNIEUW INVRIEZEN.

Eenheid verpakking :

ee- Thermoformed socle en dekking + geïllustreerde pak

Consumenteninformatie :

2-3 minuten buiten de vriezer voor het eten. Eet in verschillende happen.

Aantal talen op de verpakking :

Andere (zie hierna)
Frans/Duits/Engels/Nederlands

Palletiseren :

Verkoopenheid/karton
Karton/laag
Lagen/pallet
Karton/pallet
Verkoopenheid/pallet

8
11
10
110
880

	Verkoopenheid	Karton	Pallet
Lengte (cm)	25.70 cm	52.8 cm	120 cm
Breedte (cm)	13.60 cm	14.5 cm	80 cm
Hoogte (cm)	4.10 cm	17.5 cm	190 cm
Nettogewicht (kg)	0.280 kg	2.24 kg	246 kg
Brutogewicht (kg)	0.362 kg	3.09 kg	360 kg

Code EAN 13 - eenheid
Code EAN 14 - karton
Code EAN 128 - pallet

3428420004014
13428420004011
23428420004018